РΦ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д.15, тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года

No 4

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов Петровского сельского поселения шестого созыва

Согласно пункта 3 статьи 21 Устава Петровского сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской области:

Совет депутатов из своего состава избирает заместителя Председателя Совета депутатов на срок полномочий Совета депутатов.

Решение об избрании заместителя Председателя Совета депутатов принимается большинством голосов от установленной численности депутатов Совета депутатов при тайном или открытом голосовании в порядке, установленном регламентом Совета депутатов.

Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. От установленной численности депутатов Совета депутатов Петровского сельского поселения шестого созыва единогласным количеством голосов при открытом голосовании избрана заместителем Председателя Совета депутатов Петровского сельского поселения — Корсак Валентина Ивановна.

Председатель Совета депутатов

Н.В. Панарина